

分项价格表

项目名称： 文县 2025 年职业技能培训项目

招标编号： E6212000612014549001001

投标包号： 第一包

金额单位：人民币元

序号	服务内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	焊工	人	110	1500	165000	
2	电工	人	110	1500	165000	
3	中式烹调师	人	110	1800	198000	
4	钢筋工	人	70	1000	70000	
投标总报价		(大写) 人民币伍拾玖万捌仟元整。 (小写: ¥ 598000 元)。				

投标人名称（盖公章）：



法定代表人或其授权的代理人（签字）： 金雄

日期： 2025 年 1 月 13 日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

(1) 分项价格表

项目名称：文县 2025 年职业技能培训项目（第二包）

招标编号：E6212000612014549001002 投标包号：第二包 金额单位：人民币元

序号	服务内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	面向中寨镇、石鸡坝镇开展焊工、钢筋工、农艺工、中式面点师、西式面点师、保育员、美发师、育婴员、中药材种植员、食用菌生产工、砌筑工、电子商务员、中式烹调师、挖掘机驾驶员、电工、装载机驾驶、养老护理员电工等相关工种。	人	450	1500	675000	/
投标总报价		大写：人民币 <u>陆拾柒万伍仟元整</u> 小写：¥ <u>675000.00 元</u>				

投标人名称（盖公章）：陇南市精工职业技术培训学校

法定代表人或其授权的代理人：张荣生（签字）

日期：2025 年 01 月 13 日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

8.1、分项价格表

项目名称：2024年职业技能培训项目

招标文件编号：E6212000612014549001003

投标包号：第三包 金额单位：人民币

序号	服务内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	面向桥头镇、天池乡开展电子商务员、焊工、钢筋工、家政服务员、中式烹调师、美发师、美容师、保洁员、电工、养老护理员、架子工、家畜饲养员、中药材种植、乡村旅游服务员、导游员、餐厅服务员等相关工种，预计培训350人	人	350	1500	525000.00	/
投标总报价		(大写)人民币： <u>伍拾贰万伍仟元整</u> (小写：¥ <u>525000.00元</u>)				

投标人名称（盖公章）：甘肃陇原技工学校

法定代表人或其授权的代理人(签字)：刘兴平

日期：2025年01月13日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

刘兴平

第九章 分项价格表

项目名称：文县2025年职业技能培训项目

招标编号：E6212000612014549001004

投标包号：第四包

金额单位：人民币/元

序号	服务内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	文县2025年职业技能培训项目（第四包）培训	人	350	A类工种1500元/人 B类工种1200元/人 C类工种1000元/人	523000	按照培训补贴标准，以实际签订合同为准
投标总报价			(大写) 人民币 <u>伍拾贰万叁仟元整</u> 。 (小写：¥ <u>523000</u>)。			

投标人名称(盖公章)：陇南科技扶贫职业技能培训学校

法定代表人或其授权的代理人(签字)：樊嘉丽

日期：2025年1月13日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

李伟



十、分项价格表

项目名称：文县 2025 年职业技能培训项目（第五包）

招标文件编号：E6212000612014549001005

投标包号：05

金额单位：人民币/元

序号	服务内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	文县 2025 年职业技能培训项目（第五包）	批	1	450000 元	450000 元	培训补贴金额最终以实际培训合格人数计算
投标总报价		(大写) 人民币肆拾伍万元整			¥450000 元	

投标人名称（盖公章）：陇南市鼎森职业培训学校

法定代表人或其授权的代理人（签字）：陈玉丹

日期：2025年01月13日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

分项价格表

项目名称：文县 2025 年职业技能培训项目

招标编号：E6212000612014549001006

投标包号：第六包

金额单位：人民币元

序号	服务内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	家政服务员	个	100	1370	137000	
2	中式烹调师	个	100	1750	175000	
3	养老护理员	个	100	1370	137000	
投标总报价			(大写) 人民币： <u>肆拾肆万玖千元</u> 。 (小写：¥ <u>449000</u>)。			

投标人名称（盖公章）：陇南市花桥旅游职业培训学校

法定代表人或其授权的代理人（签字）：杨丽

日期：2025年1月13日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

杨丽

九、分项价格表

项目名称：文县2025年职业技能培训项目（第七包）

招标编号：E6212000612014549001007

投标包号：第七包

金额单位：人民币/元

序号	服务内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	文县2025年职业技能培训项目（第七包）	项	1	450000.00	450000.00	/
投标总报价		(大写) 人民币肆拾伍万元整。 (小写: ¥450000.00元)。				

投标人名称（盖公章）：陇南市众鑫职业培训学校

法定代表人或其授权的代理人(签字)：兴

日期：2025年1月12日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。



八、开标报价一览表

项目名称：文县2025年职业技能培训项目（第八包）

招标编号：E6212000612014549001008

投标包号：第八包

金额单位：人民币元

投标人名称	投标总报价	服务期限（天）
西和县腾翔职业技能培训学校 有限公司	¥：375000.00	365
（大写）人民币叁拾柒万伍仟元整		

投标人名称(盖公章)：西和县腾翔职业技能培训学校有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：查小伟

日期：2025年1月13日



注：1、请严格按此“开标报价一览表”格式填写相关内容。

查小伟